
Zarządzenie nr 8/9/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 28 września 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. przejęcia części pomieszczeń wynajmowanych przez Pana 

Józefa Henryka Koca w związku z zakończeniem umowy najmu. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję komisję ds. przejęcia części pomieszczeń znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia w 

Rynie położonym przy ul. K. Wallenroda 10 - oznaczonych w załączniku do niniejszego zarządzenia 

jako lokal nr 2 (kolorem żółtym) w składzie: 

1. Natalia Bitowt – przewodnicząca  

2. Paulina Żmijewska – członek 

3. Krzysztof Ptaszczuk - członek  

§2 

Zadaniem komisji jest protokolarne przejęcie części pomieszczeń znajdujących się w budynku 

Ośrodka Zdrowia w Rynie położonym przy ul. K. Walenroda 10 – oznaczonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia jako lokal nr 2 (kolorem żółtym) o powierzchni użytkowej 112,20 m2. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącej komisji. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy  

Jarosław Filipek  


